
Číslo smlouvy objednatele:15/0025/2024/OKS
Číslo smlouvy zhotovitele:

SMLOUVA o DÍLO
uzavřená podle 5 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

č. účtu:

osoba oprávněná kjednání

ve věcech technických:

(dále jen „smlouva")

Město Valašské Meziříčí

Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí
starostou

00304387
CZ00304387

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel:

Zastoupená

sídlem:

IČO:
DIČ:
Tel:

E-mail:

bank. spojení:

číslo účtu:

Zapsaný:

MG STEEL a.s.

členem správní rady

Ruská 1231/156, Vršovice, 100 00 Praha 10
08431809

v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B,

vložka 24631

(dále jen „zhotovitel")

I. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele dílo: „Fotbalové střídačky

na fotbalovém hřišti v Hrachovci" (dále jen „Fotbalové střídačky") a „Mobilní tribuny na fotbalovém
hřišti v Hrachovci" (dále jen „Mobilní tribuny") v rozsahu cenových nabídek, které jsou přílohou č. 1

a č. 2 této smlouvy.

2. Předmětem díla: Fotbalové střídačky je - zhotovení a dodání 2 kusů fotbalových střídaček dle přílohy

č. 1 této smlouvy, ocelová konstrukce zjáklu (žárově zinkovaná), umělohmotné sedačky a krytí z

polykarbonátu.

A předmětem díla: Mobilní tribuna je - zhotovení a dodání 2 ks mobilní tribuny dle přílohy č. 2 této

smlouvy, ocelová konstrukce zjáklu (žárově zinkovaná), demontovatelná transportní kolečka,

plastové sedačky, nastavitelné nožky na závitové tyči.

3. Předmětem díla je kromě všech stavebních prací nezbytných k realizaci díla a jeho dodávky, rovněž:

zajištění bezpečnosti práce s ohledem na místo provádění díla,

uvedení všech povrchů dotčených prováděním díla do původního stavu — osetím travním

semenem bez zazelenění,

spotřeba médií (např. energií, vody),
certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků,



— doklad o nakládání s odpady. 

4. Veškeré výše uvedené doklady a dokumentace budou předány objednateli ke každé jednotlivé části 

díla zvlášť, a to nejpozději do termínu dokončení a předání konkrétní casti dila dle čl. II odst. 1 této 

smlouvy. 

5. Přístupová cesta k místu plnění bude zajištěna z vjezdu k fotbalovému hřišti v Hrachovci. 

6. Objednatel se zavazuje dílo převzít bez vad v době předání a zaplatit zhotoviteli cenu za podmínek 

dohodnutých v této smlouvě. 

7. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem díla, že jsou mu známy veškeré 
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými odbornými 

znalostmi a kapacitami, které jsou k řádnému a včasnému provedení díla nezbytné. 

II. Lhůta a místo plnění 

1. Lhůta plnění: 
termín zahájení realizace díla: ihned po nabytí účinnosti smlouvy 

a. Část díla - Fotbalové střídačky: zhotovení a dodání nejpozději do 15. 3. 2024 

b. Část díla - Mobilní tribuny: zhotovení a dodání nejpozději do 15. 8. 2024 

2. Místo plnění: areál fotbalového hřiště v Hrachovci, parc. Č. 144/1, k.ú. Hrachovec, obec Valašské 

Meziříčí 

lll. Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla je dle přílohy č. 1 a č .2 - cenové nabídky: 

Cena Fotbalových střídaček bez DPH 148 760,33 Kč 

Cena Mobilních tribun bez DPH 263 140,50 Kč 

Celková cena díla bez DPH: 411 900,83 Kč 

DPH 21 %: 86 499,17 Kč 

Celková cena díla včetně DPH: 498 400,00 Kč 

2. Cena díla je stanovena jako smluvní, nejvýše přípustná a konečná pro rozsah díla podle článku |. této 
smlouvy, po celou dobu realizace díla. Cena díla zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací díla a 

nezbytné k řádnému provedení díla tak, aby dílo bylo kompletní a funkční. 

3. Cena díla bude uhrazena po předání každé části díla, a to základě faktury se splatností 21 dnů ode 

dne následujícího po dni doručení faktury. 

4. Všechny doklady musí být vyhotoveny dle platných právních předpisů. 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Objednatel stanoví záruční dobu minimálně po dobu 36 měsíců od předání a převzetíjednotlivé části 
díla, pokud v rámci přílohy č. 1 a č. 2 není stanovena záruka na jednotlivé prvky delší. 



u

10.

Zhotovitel se zavazuje nastoupit kodstranění reklamovaných vad nejpozději do 10 dnů ode dne
obdržení reklamace. Pokud objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, pak je

zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) bez zbytečného odkladu.

Vpřípadě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla či jeho části vtermínu sjednaném

v článku ll. této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z dílčí ceny díla vč. DPH za každý i započatý den prodlení.

Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené, se řídí Obchodními podmínkami města Valašské

Meziříčí, se kterými se zhotovitel před podpisem smlouvy seznámil, a které jsou dostupné na

webových stránkách objednatele:

https://www.valasskemezirici.cz/assets/File.ashx?id_org=17636&id_dokumenty=52114, což

stvrzuje svýmpodpisem.

Zhotovitel je povinen chránit a nepoškodit okolní konstrukce a prvky, a to zejména stávající

komunikacea zeleň.

Zhotovitel je,dóilinen dodržovat všechny bezpečností předpisy a dbát na čistotu okolí a je povinen
zajistit veškerá bezpečnostní opatření při zvýšeném pohybu osob na staveništi.

Zhotovitelem dodané dílo a jeho instalace bude odpovídat platným technickým a bezpečnostním
předpisům. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN, technické normy a

bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti.

Současně se zavazuje, že bude respektovat rozhodnutí oprávněných pracovníků objednatele a

rozhodnutí dotčených orgánů státní správy. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv
škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.

V případě, že na dílo bude získána dotace, je zhotovitel povinen poskytnout poskytovateli dotace

nezbytnou součinnost a současně je povinen řídit se jeho pokyny nebo pokyny objednatele a mj.

používat na všech tiskových materiálech označení požadované poskytovatelem dotace.

V. Závěrečná ustanovení

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy a všech údajů uvedených

v této smlouvě a jejich případných přílohách na webových stránkách Města Valašské Meziříčí, v

informačních a organizačních systémech Města Valašské Meziříčí, v registru smluv a dalších
systémech/registrech dle platných právních předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádná část
smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů. Souhlas udělují dobrovolně a na dobu neurčitou.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných listinných dodatků

podepsaných osobami oprávněnými jednat jménem smluvních stran na jedné listině.

Objednatel prohlašuje, že finanční prostředky na uzavření této smlouvy byly schváleny

Zastupitelstvem města Valašské Meziříčí dne 22. 1. 2024, pod bodem Z 11/06.

Kupující potvrzuje, že uzavření této smlouvy je v pravomoci starosty na základě usnesení Rady

města Valašské Meziříčí zde dne 5. 12. 2022 pod bodem 03/66/3. Při výběru zhotovitele bylo

postupováno dle Směrnice |V.2 pro zadáváníveřejných zakázek článek 5 odst. 5 písm. b).

Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a

zhotovitel jedno vyhotovení.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu (včetně jejich příloh) před jejím podepsáním

přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu

obsahu porozuměly a svůj projev vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v



tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují
svými podpisy.

Přílohy:
1. Cenová nabídka — Fotbalové střídačky

2. Cenová nabídka — Mobilní tribuny

Ve Valašském Meziříčí dne ........01—02—2021.
".Q. 9.Ve Valašském Meziříčí, dne....Í........9Íg.„H

MG STEEL a.s.
/156 _
Vršovnce

zczos431809

í

starosta člen správní rady

objednatel zhotovitel

! 4
M m:!( “2 . ALA

'!
____„.„_Ě



ĚMG STEEL a.s.

CENOVA NABIDKA

Dodání a montáž 2 ks fotbale ch střídaček na míru do areálu fotbalového hřiště v

Hrachovci

Popis:

> Dodání amontáž 2 ks fotbalových střídaček
> Výroba namíru

148 760,33,-kč bez DPH (180 000,- kč vč. DPH)

Ředitel MG Steel a.s.

Ve Valašském Meziříčí dne 19. l. 2024

Pozn:

Rozhodnutím valné hromady akciové společnosti došlo s účinností od 11.12.2023 došlo ke

změně obchodního názvu společnosti Merlin Steel a.s. na MG Steel a.s.

MG STEEL a.s.,Ruská 123l/156, Vršovice, 100 00 Praha 10, IČ: 084 31 809,DIČ: CZO8431809



1
32
1
0
5
.

\
l
/
l
'
l
l

m
a
g
—
„

W
E
,

„
v

í

„
.

Š
š
m
w
š

.

.

Ě

_
Ě
W
Q
Á

.
..

.

.
n
a
)

0
0
—
1

u
v
e
.
.

,

&

m
o

o
2

.

.

d
o

C
_
Š
F
É
.

„
„
i

w
z
u
,

N

m
o
í

Š
P
Š
Š
Š

T
i
.
.
.
.
:

i
š
-

.
:

i
.
.
.
.
i
.
.
.
-
-
.
,
-
f
.
l

Š
-
.
-
.
l
.
.
-
-
.
.
í
.
l
.
i
!
!
.
.
.
:.
.
.
!

\

w
n
ř
r
ď
.
\

M
>
p

„
J
.
,
—
n
á
F
W
l

w
n
z
,

„

W
„

,.

,

f

,

,
.

z
a

.

_

í
,
.
,

.

_
I
N
Í

$
$
$
©
©

o

2
2
2
:

n
a
?

.

E
B
,
:

E
m
.

É„
“

$
N

h
.

?

u

„
_

.

_

?

.

.

.

.

.
:

_

_

_

Q
W

©

.
?
a
w
u
b
P
W

.
.
.
u
ž
;

3
3
2
,

.



ĚMG STEEL a.s.

CENOVÁ NABÍDKA

Dodání a montáž 2ks mobilních tribun na míru do areálu fotbalového hřiště v

M

Popis:

> Dodání amontáž 2 ks mobilních tribun
> Výrobanamíru

263 l40,50,—kč bez DPH (318 400,- kč vč. DPH)

Ředitel MG Steel a.s.

Ve Valašském Meziříčí dne 19. 1. 2024

Pozn:

Rozhodnutím valné hromady akciové společnosti došlo s účinností od 11.12.2023 došlo ke

změně obchodního názvu společnosti Merlin Steel a.s. na MG Steel a.s.

MG STEEL a.s., Ruská 1231/156, Vršovice, 100 00 Praha 10, IČ: 084 31 809, DIČ: CZ08431809



%

\
Ě
Q

\
.
“
\

.
Í
.

.

.
G
d

G
M
M

\

N
.
M
F
H
A
J
J

„
o
C
,
/
m
á
g
a

m
r
d
p
o
Š

m

?

K
o
u
ř
—
ž
—

;

/

3
5
n

J

/

m
š
w
p
g
í
£
?
m

/

_

Š
E

_

%

_
:

S
Š

$

„

\m.,—

m

.

_

a
'

„
\

\

„

Ě

_
.\

\

.

I

r
t
n
.
.
.
.
l

[

|

.
!I
I
.
l
l

i

n
.
.
.
.
.

.
!!
.
.
,

.
,

.
\
x
.
.

\

\

_
\

\
\

\

A
.
:

v
o
m
č
w
x
o
m
a

\

M
O
m
S
p

Š
u
m
.
.
-

F

m
m
m
h
f
ř

„
__
Q
Š
W
G
k
H
D

\
:
Š
?

_
_
_

.

.

I

(
\
|
!

|
.

I|

\

/

n
N

_
_
š
w
z
w
,

.
“
m

„

%

$$
%

%

W
Q
Š

_
_.
=
\
.
_
_
Z
„
_
„
_
/
:
Í
_
_
\

_
_

\
a
d
ť
n

%
.

%
Ř
w
g
w
.

„

.

h

_

3
„

M
1
.

-
-
.
.
.
š
ž
š

:-

l
u
y
)
u
l
l
l
l
I
I
.
.
)
.

_
.
Ě
W
/
J

_

„

<

E
N
1
Z
A
M
J
I
Š
Z

H
W
C

F

r
i
d
u
—
r

\

V
L
:

_

„
H
C
M

_
I
u
/
_

?

?
a
č
m
ď
ť
.
.

F

9
m
.

_R
o

P
Č
O
F
Č

_
w
_

O

n
\
l
\
n

.

.

.

.

T
v
.
,

(
\

„
\

.
J
f

r
_
„
y
ť
ť
š

A
4
.
._

\

_
\
_
_

l

/
.„
M
y
š
í

J
„

%
0
.
3
.
2
2

t
o
,

d
o

n
a
,

„
.

s
l

\
\

/

.

.
!
n
l
\
l
.
l
.
.
!
.
|
|
\
.
|
.
|
.
.
!
i
\
.
\
l

N

t
i
.
.
.
.
.

s
x
-

u
n

&

“

N
a
U
x
(

G

m
4
)
<
_
4
N
\
v
P
Z
r
n
h
\

n
r
.

.

.

.

F)

Š
=
W
*
Š
h
n
š

.

A

d
Ř
Ě
O
T
É
A
Z
Š
/
r
n
h
.

O

N
.
—
A
h

2
>

ž

žš

.

.

8
.
3
5
.

„
a
.
:

Š
ř
m
ř
d

»
;

G
P
.
?„
X

4
3

"
E
\

n

g
.
.


